Fonun %5’lik bölümünün ise, Şirket tarafından yapılacak fizibilite 

çalışmaları sonucunda uygun bulunacak yeni yatırımların 

finansmanının başlangıç aşamasında kullanılmak üzere tahsis edilmesi 

öngörülmektedir. 

E.3 Halka arza ilişkin 

bilgiler ve 

koşulları 

Şirketin 150.000.000 TL (YüzElli milyon Türk Lirası) olan çıkarılmış 

sermayesi tamamen ve nakden karşılanmak kaydıyla %250 oranında 

nakit (bedelli) olarak artırılarak 525.000.000 TL’ye (BeşyüzYirmi beş 

milyon Türk Lirası) çıkarılacaktır.  

Şirketin yapacağı sermaye artırımında (A) grubu nama pay karşılığı 

(A) grubu pay, (B) grubu hamiline pay karşılığı (B) grubu pay ihraç 

edilecektir. 

Sermaye artırımında yeni pay alma hakları kısıtlanmamış olup